& festū magnū tenuerūt. & cū post officium dei multū vacassent in ducendis chorais. & uenissent in quoddā castrū qđ dicit̄ surryacum comitale. & filius dicti comitis uocasset iuuenes scutiferos in quadā aula in solario. & canendo ducerēt chorreas. uoluēdo se cecidit solarium sub pedib⁹ eoꝝ. & omnes p̄iter cedērēt. Aliqui sunt ibi statim mortui. Aliqui cōfracti. Aliqui fere suffocati. ut possent dicere. Versa est in luctū cythara nřa. & organū in uocem flentiū. Iob. xxx. Item bim̄i siles sunt cygno qui cantat cōtra mortē ppinqz. Item chorizantes aliquā pūniunt cōfusionē uel hic. ul̄ i futuro. ysa. iii. Pro eo ꝑ eleuate sunt filie syon saltus faciēdo & ambulauerūt collo extēlo caput huc illueqz uertendo. & nucib⁹ oculoꝝ ibant & plaudebāt cū gestu manuū & motu ambulabāt pedibus suis trupudiādo. decalubbit domin⁹ uerticem filiarū syon. & crinēm earum nudabit. Et post. Et erit ꝑ suauī odore fetoz. & ꝑ zona funiculus. &c. Sic appat̄ hoꝝ ornamētoꝝ qz uolūt oñdere in chorais uerteē in obprobriū & cōfusionē eoꝝ qui hoc agūt. Item puniunt̄ aliquā flāma ignis. uel in pūti ut pat̄ infra de pegrinatōne de illo q̄ armatus armis leuitatis m̄rauit eccliam. ut orātes in uigilia cuiusdā sancti ad cātus & chorreas incitaret. qui iudicō diuino igne ibi consumptus ē. Item ibidē de illis qui cōuenerant ad festū cuiusdam sancti. cū chorreas duxillēt in cymiterio in aurora cū missa cantare. fulgure cadente in ecclia. aliqui sunt igne concremati. aliqui exticti. aliqui uulnerati. eccl. xxv. Stupa collecta synagoga peccantiū. Quia ut stupa defacili succēdunt̄ ad malū. & sunt uani & leues. sunt synagoga id ē cōgregatio irrationaliū aialium. qz non ducunt̄ motu ratōnis. Synagoga peccantiū dicunt̄. qz cū alia peccata habeant singularia mēbra que eis deseruūt. ut gula & ebrietas gulā & uentrē. luxuria. geitalia. auaritia. manus. ira. cor. supbia. caput. & sic de aliis. Chorizātes dicunt̄ gnali ter peccātes. qz peccāt de omnib⁹ membris. caput ornāt & agitant. oculis inuūt. aurib⁹ canthus dyaboli audiūt pede terūt. oze canūt. manib⁹ plaudūt. totū corpus cōcutiunt. Sequit̄ cōsummatio eoꝝ ignis. qz cito ut stupa sunt in cinerē cōuertendi. ysa. i. Erit fortitudo uāt̄ ut fauilla stupe. Si se cognoscerēt ut Xerxes plangerēt. qui cū uideret an se maximū exercitū suum uerit gaudiū in planctū. dicēs. Dicunt me hoies regē huius maximū exercit⁹ cū sim rex cineris. Omnes em̄ isti usqz ad centū annos sunt in cinerē cōuertendi. & ego cum eis. Itē punit eos fletus eternus. Math. xxii. Ligatis manibus & pedibus. p̄iūcīte in te. ex. Ligata habebūt mēbzā. qz dissoluta habuerūt tenebras habebūt. qz lucem exterioris cōsolatiōnis & uarii gaudii amauerūt. fletū ppter risum & cantū. Nota ꝑ quidā sanctus m̄t alia supplicia inferni uidit & audiuit mulieres flētes & quasi chorreas ducētes. & dicētes. ve. ve.